中国林学会文件
中林会学字〔2025〕47 号

中国林学会关于《林业和草原技术经理人能力

评价规范》等 9 项团体标准的立项公告

各有关单位：

按照《中国林学会团体标准管理办法（试行）》的规定，经初步审

核和专家立项审查，《林业和草原技术经理人能力评价规范》等9项团

体标准符合中国林学会团体标准立项条件，现予以立项。

请标准编写单位抓紧组织实施，把好标准质量关，切实提高标准

编制的质量和水平，增强标准的适用性和有效性。

特此公告。

附件：中国林学会团体标准立项目录

中国林学会

                                   2025 年 6 月 10 日

附件

中国林学会团体标准立项目录

序号 标准草案名称 牵头编制单位

1
林业和草原技术经理人能力评价

规范
中国林学会

2 落叶松抗旱性鉴定技术规程
中国林业科学研究院林业研

究所

3 桑树桑黄人工栽培技术规程 西南大学

4
油用型核桃重要性状鉴定评价技

术规程

中国林业科学研究院林业研

究所

5 温 185核桃质量等级 新疆浙疆果业有限公司

6
湿地内源沉积污染底泥洗脱治理

暨生境修复技术规程
安徽雷克环境科技有限公司

7
雷击火发生风险等级预报技术规

范

中国林业科学研究院森林生

态环境与自然保护研究所

8
不同阶段马尾松抗松材线虫病评

价技术

中国林业科学研究院亚热带

林业研究所

9 典型物种脆弱性评价标准 清华大学